

		<b>NELCO LIMITED</b> CIN No. L32200MH1940PLC003164 Regd. Office: EL-6, Ttc Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 Tel: +91 22 67918728, 67399100   Fax No.: +91 22 67918787   Website: www.nelco.in   Email ID: services@nelco.in					
		<b>Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023</b>					
(Rs. in Lakhs)							
Sr. No.	Particulars	3 Months ended 31-Dec-2023	Preceding 3 Months ended 30-Sep-2023	Corresponding 3 Months ended 31-Dec-2022	9 Months ended 31-Dec-2023	9 Months ended 31-Dec-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	8,408	7,706	7,492	24,032	23,307	31,590
2	Profit before tax and share of profit from associate	940	752	721	2,498	2,017	2,782
3	Profit before share of profit from associate	586	566	500	1,725	1,419	1,965
4	Profit for the period/year	615	569	500	1,757	1,419	1,995
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	635	577	515	1,737	1,388	1,961
6	Equity Share Capital	2,282	2,262	2,282	2,282	2,282	2,282
7	Other Equity						8,173
8	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	2.69	2.49	2.19	7.70	6.22	6.70
<b>Notes :-</b>							
1 Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.							
2	Standalone Financial details	3 Months ended 31-Dec-2023	Preceding 3 Months ended 30-Sep-2023	Corresponding 3 Months ended 31-Dec-2022	9 Months ended 31-Dec-2023	9 Months ended 31-Dec-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,797	5,388	5,191	16,747	14,076	19,704
	Profit before tax	886	804	822	2,466	1,861	2,935
	Profit after tax	549	603	585	1,709	1,317	2,088
	Total comprehensive income	559	607	593	1,692	1,292	2,069
3 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 are available on the Stock Exchange websites ( <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> ) and on the Company's website ( <a href="http://www.nelco.in">www.nelco.in</a> ).							
							For Nelco Limited
							Sd/-
							P. J. Nath
							Managing Director & CEO
							DIN :- 05116177
Place :- Mumbai							
Date :- January 15, 2024							



**नेल्को लिमिटेड**  
CIN No. L32200MH1940PLC003164  
नोंदणीकृत कार्यालय : ईरल-६, टीटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, म्हापे, नवी मुंबई- ४००७१०  
दूरध्वनी : +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१००। फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६७९१८७८७ संकेतस्थळ : www.nelco.in ई-मेल आयडी : services@nelco.in

**३१ डिसेंबर २०२३ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिश्चित आर्थिक परिणामांचे सार**

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर	मागील तिमाही अखेर	संबंधित तिमाही अखेर	नऊमाही अखेर	नऊमाही अखेर	मागील वर्षा अखेर
		३१-डिसे-२०२३	३०-सप्टे-२०२३	३१-डिसे-२०२२	३१-डिसे-२०२३	३१-डिसे-२०२२	३१-मार्च-२०२३
		अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	लेखापरिश्चित
१	एकूण उत्पन्न	८,४०८	७,७०६	७,४९२	२४,०३२	२३,३०७	३१,५९०
२	असोसिएटपासून नफ्याचा भाग आणि करपूर्व नफा	९४०	७५२	७२९	२,४९८	२,०१७	२,७८२
३	असोसिएटपासून नफ्याचा भागा पूर्वीचा नफा	५८६	५६६	५००	१,७२५	१,४९९	१,९८५
४	कालावधी/वर्षासाठी नफा	६१५	५६९	५००	१,७५७	१,४९९	१,९८५
	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न						
५	[कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	६३५	५७७	५१५	१,७३७	१,३८८	१,९६१
६	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
७	इतर इक्विटी						८,१७३
८	प्रतिभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी) (बेसिक आणि डिल्युटेड)	२,६९	२,४९	२,१९	७,७०	६,२२	८,७०

**सूचना :**

१. मुख्य आर्थिक निकषांच्या मूल्यमापनावर आधारित, कंपनीचा असा विश्वास आहे की ती फक्त एक अहवाल करण्यायोग्य विभागामध्ये कार्यरत आहे म्हणजेच नेटवर्क प्रणाली आणि त्याचबरोबर आर्थिक परिणाम एक अहवाल करण्यायोग्य विभाग म्हणून नोंदवले जातात.

२	स्वतंत्र आर्थिक तपशील	तिमाही अखेर	मागील तिमाही अखेर	संबंधित तिमाही अखेर	नऊमाही अखेर	नऊमाही अखेर	मागील वर्षा अखेर
		३१-डिसे-२०२३	३०-सप्टे-२०२३	३१-डिसे-२०२२	३१-डिसे-२०२३	३१-डिसे-२०२२	३१-मार्च-२०२३
		अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	लेखापरिश्चित
	कार्यवाहीपासून उत्पन्न	५,७९७	५,३८८	५,१९१	१६,७४७	१४,०७६	१९,७०४
	करापूर्व नफा	८८६	८०४	८२२	२,४६६	१,८६९	२,९३५
	करानंतरचा नफा	५४९	६०३	५८५	१,७०९	१,३९७	२,०८८
	एकूण एकत्रित उत्पन्न	५५९	६०७	५९३	१,६९२	१,२९२	२,०६९

३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसह भरलेल्या ३१ डिसेंबर २०२३ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरिश्चित एकत्रित आणि अलेखापरिश्चित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे तपशीलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. ३१ डिसेंबर २०२३ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरिश्चित एकत्रित आणि अलेखापरिश्चित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळावर सुद्धा (www.nelco.in) उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता

सही/-

पी.जे. नाथ

कार्यकारी संचालक आणि सीईओ

DIN : 05118177

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५ जानेवारी २०२४